普体﹝2023﹞11 号 签发人：顾薇玲

关于举办 2023 年全国桥牌综合锦标赛的
请示

上海市普陀区人民政府：

自 2017 年普陀区开始举办全国桥牌公开赛以来，受到

全国各地桥牌运动员的一致好评，已成为国内桥牌界知名赛

事，为桥牌运动的普及起到了非常大的推动作用。根据 2023

年全国桥牌竞赛计划安排，区体育局向中国桥牌协会申请举

办 2023 年全国桥牌综合锦标赛并获准。根据中国桥牌协会

复函的意见，特向区政府申请办赛。现将赛事方案汇报如下：

一、赛事名称

2023 年全国桥牌综合锦标赛

二、举办单位

主办单位： 中国桥牌协会

上海市普陀区人民政府

承办单位： 上海市桥牌协会

上海市普陀区体育局

上海市普陀区桥牌协会

三、时间地点及赛事规模

（一）比赛时间

公开组：2023 年 8 月 20 日至 8 月 29 日

青年组：2023 年 8 月 22 日至 8 月 27 日

（二）比赛地点

公开组：上海跨国采购会展中心 3 楼（光复西路 2739

号）

青年组：普陀冰上运动中心（敦煌路 280 号）

四、办赛规模

公开组比赛不限制报名队伍，预计参赛队伍在 200 支左

右，青年组比赛限报名 100 支队伍，总体参赛规模在 300 支

队伍。

五、办赛方式

办赛经费由普陀区桥牌协会自行筹集，各参赛队伍按赛

事规程缴纳赛事服务费，比赛期间食宿费用自理。

现根据中国桥牌协会对于全国性桥牌赛事的要求向普

陀区人民政府进行申报，请区政府作为联合主办单位。

妥否，请批示。

上海市普陀区体育局

2023 年 8 月 15 日

普陀区体育局办公室 2023 年 8 月 15 日印发